Entidad

18
18
18
18
18
18
18
18

Municipio

Oooooooo

Tipo de Regis! Ciclo de Recul Tipo de Recur Clave Ramo Modalidad

1

NNNNNNN

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2

NNNNNNN

128
128
128
128
128
128
128
128

Pograma pres Programa For InstituciA3n Ej Rendimiento Reintegro

200
200
200
200
200
200
200
200

Fortalecimien
Fortalecimien
Fortalecimien
Fortalecimien
Fortalecimien
Fortalecimien
Fortalecimien
Fortalecimien

17
17
17
17
17
17
17
17

Tipo de Gasto Partida

PR R R R R R

Aprobado Modificado

121 18477808.7 18477808.7
132 2053089.96 2053089.96

336 12800 12800
371 35000 35000
372 8000 8000
375 250000 250000
392 15000 15000

Recaudado(M Comprometid Devengado

O oooooo

ooooooo

O oooooo

Ejercido

oOoooooo

Pagado

oOoooooo

Contratos

Proyectos

Observaciones
LAS CIFRAS QUE SE PRESENTAN SON PRELIMINARES



